Unsere Speisekarte

Suppen und Vorspeisen

Klare Rinderkraftbriihe mit Einlage

Wiirzfleisch vom Schwein, dazu Zitrone und Toast

Gebackener Edamer Kase mit einem Glaschen
Preiselbeergelee und Toast

Gebackene Champignonkopfe
mit Remouladensauce an einem Salatbeet

Carpaccio vom Rinderfilet mit Oliven
und Parmesankase

5,90

7,00

8,90

9,50

12,50



Salate & Vegetarisches

Kleiner gemischter Salat mit Joghurt — und
Balsamicodressing

Grofie bunte Salatplatte mit verschiedenen Blatt-
und Gemiisesalaten dazu Joghurt- und
Balsamicodressing

- dazu zusatzlich Hahnchenbrust und gekochtes Ei

Knuspriges Gemiiseschnitzel mit Kartoffeln und
Salatgarnitur

Gebackene Blumenkohlroschen mit
Krauterkartoffeln,
Sauce Hollandaise und Salatgarnitur

6,50

12,90

15,90

14,90

14,90



Hauptgerichte

Geschnetzelte Hahnchenbrust mit Champignons
und Krauternudeln

Bandnudeln mit Rinderfiletspitzen in Tomatensauce
dazu Parmesan

Rinderroulade mit Rotkohl und Kartoffelklofien

Rindertafelspitz in Meerrettichsauce
dazu Karottengemiise und Butterkartoffeln

Schweineriickensteak mit Wiirzfleisch und Kase
dazu Pommes Frites

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes Frites
und Gemiise der Saison

Zwiebelrostbraten mit Thymianbohnen
und Bratkartoffeln

Kurhaus Spezial Filettopf:

Rindermedaillon und Schweinefilet im Baconmantel
auf einem wiirzigen Ragout aus Champignons und
Kirschtomaten dazu Kartoffelkroketten

Siidamerikanisches Rumpsteak ( 250g ) mit
Krauterbutter dazu Blumenkohl mit Semmelbrosel
und Kartoffelkroketten

16,50

16,50

17,80

17,80

18,50

16,50

18,90

19,90

22,50



Fischgerichte

€
Gebratenes Zanderfilet auf Bandnudeln mit
Romanesco und Tomate concassée
18,50
Gebratenes Lachsfilet auf Blattspinat und
Safransauce mit Butterreis
19,50
Dessert
Zitronensorbet mit Sekt
4,90
Ofenwarmer Apfelstrudel mit Vanilleeis
6,50
Gebackenes Vanilleeis auf einer Himbeersauce
6,90

Fiir eine Beilagenumbestellung berechnen wir: 1,00



